ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 138/09

O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presi-
dente da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e
Remoção na Atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa
Catarina, torna público que, após julgados os recursos interpostos
contra a Prova de Títulos, decidiu a Comissão Examinadora, à
unanimidade, mensurá-los conforme abaixo discriminado.

ESCRIVANIA DE PAZ

ALESSANDRO RODRIGO MENEZES 3,333
ALINE NOVOTNY  0,404
BENITES THOMAS  2,929
CHRISTIAN LUNARDI FAVERO  2,424
DANIEL BOABAID  0,909
EDESIO PERING  5,353
ERICA MEDEIROS KRUGEL STOCCO 1,414*
HILSON CARLOS KUERTEN COSTA 3,131
JOICE BOTH LIESENFELD  3,636
ROSINA DUARTE MENDONÇA DEEKE 3,737
TIAGO FLECK 0,707

Florianópolis, 6 de novembro de 2009.

* Republicado por incorreção. Erro material na soma das notas do recurso.

Desembargador Volnei Ivo Carlin

Presidente